NÜH b. MUSTAFA
( ~ 1)1 ı:,_i)

(ö. 1070/1660)

Osmanlı a.J.imi. _j

Amasya'da doğdu. Rumi, Konevi ve Mıs
ri nisbeleriyle anılmaktadır. Muhammed
el-Hicazi 'den hadis, Abdülkerim es-Susl'
den fıkıh okudu. Hasan b. Ali el-Halveti
vasıtasıyla Halveti tarikatına intisap etti.
Konya'da bir müddet müftülük yaptıktan
sonra Amasyalı Ömer Paşa'nın Mısır vali
liğine tayini üzerine onunla birlikte Mısır'a
gitti.